Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 25 de maio de 2022.

Oficio nº 0386/2022/SAPL/DGRI

Ilmo. Sr.

Prof. José Geraldo Campos Gouveia

Universidade Federal de Viçosa - UFV

Viçosa - MG

Assunto: comunica Moção nº 0016/2022/SAPL.

Prezado Senhor,

Em atendimento à Moção nº 0016/2022/SAPL, de autoria do vereador

Paulo Augusto Malta Moreira, apresentada na reunião plenária do dia

23/05/2022, a Câmara Municipal de Ponte Nova, em nome de todos os

vereadores, parabeniza V.Sa. pela justa e merecida homenagem recebida do

Departamento de Direito da UFV pelos seus 28 anos de docência na instituição,

em virtude de sua trajetória marcada por profissionalismo ímpar e seu notável

compromisso com o Direito.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente